Eidesstattliche Erklirung 6

Vorwort 7
Schliisselmomente 13
Brigitte — Wahrnehmungen jenseits aller Sinne 14
Maria — Begleiterin beim Ubergang ins Licht 16
Albrecht — Menschen im Herzen beriihren 18
Ralf — Wunder geschehen so leise 20
Spiritualitit — jenseits wissenschaftlicher Grenzen 25
Alles bewegt sich 25
Woraus alles besteht 27
Spirituelle Energien — alles Mumpitz? 28
Der menschliche Kérper — Materie oder Energie? 30
Geist steuert Materie 31
Spukhafte Fernwirkung 33
Es gibt keine Materie an sich 35
Die alles verbindende Dimension der Liebe 39
Globales Bewusstsein 39
Nahtod - auflerkorperliche Wahrnehmung 40
Intuitive Wahrnehmung und Kommunikation 43
Koma — vollkommene Bewusstlosigkeit? 46
Tieftrance — in der Unendlichkeit des Seins 51
Du bist ich und ich bin Du 51
Tieftrance-Hypnose 55
Es ist! Es ist einfach! 56
Der Sinn des Lebens 59
Aktive Schépfung 59
Einfach sein 60
Lebenswille 65
Angst — Tyrann oder Beschiitzer? 68

Bibliografische Informationen E
https://d-nb.info/1307205534 digitalisiert durch 3 |I THLE


https://d-nb.info/1307205534

Unbewusste Belastungen

Belastung durch religigse Prigung
Trauma aus Inkarnation

Trauma aus der prinatalen Phase
Trauma aus der Geburt

Trauma aus dem jetzigen Leben

Trauma aus fritherem Leben

Trauma aus Zwischenleben
Fremdenergie

Anleitung: (Selbst-)Befreiung von Fremdenergien
Energetische Beeinflussung
Gedankenkreisel durch Fremdenergie
Seelenanteile — immer im Hier und Jetzt

Anleitung: Seelenanteile selbst vereinigen

Der Energetische Platz
Der Energetische Platz in der Medizin
Anleitung: Selbst zum Energetischen Platz

Impfungen ausleiten

Umbkehr — Leben statt Angst
Zeitenwandel

Genialitit oder Groflenwahn?
Sterben und Tod

Umkehr und Leben

Uber die Autoren
Danksagung

Literaturempfehlungen

73
75
77
78
80
83
85
89
90
91
93
95
102
105

107
111
119
119

123
123
127
130
131

134
138
139



