

Eidesstattliche Erklärung	6
Vorwort	7
Schlüsselmomente	13
Brigitte – Wahrnehmungen jenseits aller Sinne	14
Maria – Begleiterin beim Übergang ins Licht	16
Albrecht – Menschen im Herzen berühren	18
Ralf – Wunder geschehen so leise	20
Spiritualität – jenseits wissenschaftlicher Grenzen	25
Alles bewegt sich	25
Woraus alles besteht	27
Spirituelle Energien – alles Mumpitz?	28
Der menschliche Körper – Materie oder Energie?	30
Geist steuert Materie	31
Spukhafte Fernwirkung	33
Es gibt keine Materie an sich	35
Die alles verbindende Dimension der Liebe	39
Globales Bewusstsein	39
Nahtod – außerkörperliche Wahrnehmung	40
Intuitive Wahrnehmung und Kommunikation	43
Koma – vollkommene Bewusstlosigkeit?	46
Tieftrance – in der Unendlichkeit des Seins	51
Du bist ich und ich bin Du	51
Tieftrance-Hypnose	55
Es ist! Es ist einfach!	56
Der Sinn des Lebens	59
Aktive Schöpfung	59
Einfach sein	60
Lebenswille	65
Angst – Tyrann oder Beschützer?	68

Unbewusste Belastungen	73
Belastung durch religiöse Prägung	75
Trauma aus Inkarnation	77
Trauma aus der pränatalen Phase	78
Trauma aus der Geburt	80
Trauma aus dem jetzigen Leben	83
Trauma aus früherem Leben	85
Trauma aus Zwischenleben	89
Fremdenergie	90
Anleitung: (Selbst-)Befreiung von Fremdenergien	91
Energetische Beeinflussung	93
Gedankenkreisel durch Fremdenergie	95
Seelenanteile – immer im Hier und Jetzt	102
Anleitung: Seelenanteile selbst vereinigen	105
Der Energetische Platz	107
Der Energetische Platz in der Medizin	111
Anleitung: Selbst zum Energetischen Platz	119
Impfungen ausleiten	119
Umkehr – Leben statt Angst	123
Zeitenwandel	123
Genialität oder Größenwahn?	127
Sterben und Tod	130
Umkehr und Leben	131
Über die Autoren	134
Danksagung	138
Literaturempfehlungen	139